
Uherský Ostroh
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 48.985559N, 17.389844E

Nadmořská výška: 178 m n. m. První pís. zmínka: 1275 (749 let) Katastrální výměra: 2 653 ha

Počet obyvatel: 4 189 PSČ: 687 24

Adresa URL: www.uhostroh.cz

Počet obyvatel obce Uherský Ostroh

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

271 1 756 254 1 908 4 189

Historie počtu obyvatel obce Uherský Ostroh
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 271 1 756 254 1 908 -47 4 189
1.1.2023 286 1 770 275 1 905 -16 4 236
1.1.2022 287 1 781 268 1 916 10 4 252
1.1.2021 298 1 777 254 1 913 -9 4 242
1.1.2020 299 1 777 249 1 926 -46 4 251
1.1.2019 307 1 790 259 1 941 -32 4 297
1.1.2018 293 1 814 254 1 968 -19 4 329
1.1.2017 300 1 813 256 1 979 1 4 348
1.1.2016 294 1 822 252 1 979 -32 4 347
1.1.2015 296 1 836 256 1 991 -32 4 379
1.1.2014 303 1 838 261 2 009 8 4 411
1.1.2013 294 1 835 267 2 007 4 403
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